Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 07/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de um clube com piscina, mine campo, quadra de areia e chalé.
JUSTIFICATIVA

Com a construção deste clube estaremos proporcionando aos moradores da Sede do município,  um lazer diferente.

Ressaltamos a Vossa Excelência que para as pessoas serem beneficiadas deste lazer terão que viajarem aproximadamente sessenta (60)  quilômetros, ou seja, deslocarem até as cidades vizinhas mais próximas, a fim de  proporcionarem aos seus familiares  esta diversão.

Sala das Sessões, 17 de janeiro  de  2.005.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________